Nº 203, quinta-feira, 22 de outubro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 45/2020

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que a Exma. Senhora Ministra Presidente,
em despacho de 21/10/2020, homologou o resultado do Pregão em epígrafe, para o qual
não houve adjudicação tendo em vista que o item foi cancelado na fase de julgamento.

DIRLEY SÉRGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 21/10/2020) 080001-00001-2020NE000001

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 51/2020 - UASG 80001

Nº Processo: 501.715/2020-0. Objeto: Fornecimento de gêneros alimentícios no decorrer
do exercício de 2021.. Total de Itens Licitados: 1. Edital: 22/10/2020 das 08h00 às 12h00
e das 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08, Conjunto A, Bloco A, Sala A3.41, Asa Sul
- BRASÍLIA/DF ou https://www.gov.br/compras/edital/80001-5-00051-2020. Entrega das
Propostas: a partir de 22/10/2020 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das
Propostas: 05/11/2020 às 14h30 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: .

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIASGnet - 21/10/2020) 80001-00001-2020NE000001

S EC R E T A R I A
EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 501.302/2020-3. Hitss do Brasil Serviços Tecnológicos Ltda. CNPJ n.º
11.168.199/0001-88. Serviços de operação, monitoramento e controle do Datacenter.
Pregão Eletrônico. Contrato PE-032/2020. Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e Decreto nº
10.024/2019. Valor total: R$ 805.138,16. Vigência: 12 meses, contados a partir do dia
13/11/2020. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001, elementos de despesa
3.3.90.30 e 3.3.90.40, notas de empenho 2020NE001308 e 2020NE001309. Assinatura:
20/10/2020. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria.
Pela Contratada: Mário Sérgio Rachid Sá Rego, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação da empresa ORTOFACE
CLÍNICA DE ODONTOLOGIA PREVENTIVA LTDA, CNPJ 37.119.005/0001-48, para a prestação
de serviços de assistência odontológica aos beneficiários do Programa de Assistência à
Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-Saúde, conforme Edital de Credenciamento
nº 1/2019. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº 8.666/93. Ratificada por: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº
8.666/93.

EXTRATO DE RESCISÃO

Processo TST n.º 501.971/2020-4. Hitss do Brasil Serviços Tecnológicos Ltda. CNPJ
11.168.199/0001-88. Serviços de monitoramento e operação do Centro de Infraestrutura
Computacional. Contrato PE-042/2015. Termo de Rescisão Amigável, com termo final em
12/11/2020. Art. 79, inc. II, da Lei nº 8.666/93. Assinatura: 21/10/2020. Pelo TST: Gustavo
Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria. Pela Contratada: Mário Sérgio Rachid Sá
Rego, Representante Legal.